DATENBLATT
IN5 PLUS
Serie IN5 Plus
Kontaktlose Infrarot-Temperatursensoren
mit integrierter RS232-Schnittstelle
U Temperaturbereiche
-32 bis 900°C (nicht-glänzende
Oberflächen) und 100 bis

Achtung: Im Lieferumfang ist kein Anschlusskabel enthalten. Es ist zum Betrieb des Gerätes jedoch notwendig.
Deshalb bitte unbedingt ein Anschlusskabel extra mitbestellen (siehe Tabelle: Elektrisches Zubehör).
Bestellangaben
100
300
800
100
300
1200
a (mm)
M (mm)
0
100
200 300
10
2,5
13
24
a (mm)
M (mm)
0
300
600
1000
10
6
17
32
a (mm)
M (mm)
0 1200
2500
4000
10
24
43
65
100
300
1200
Elektrisches Zubehör
Bestell-Nr. Beschreibung
3 820 330 Anschlusskabel, Länge 5 m, inkl. RS232-Adapter
mit 9-poliger Sub-D-Buchse (gerade Sensor-Anschlussbuchse)
3 820 500 Anschlusskabel Länge 10 m (gerader Stecker)
3 820 510 Anschlusskabel Länge 15 m (gerader Stecker)
3 820 520 Anschlusskabel Länge 30 m (gerader Stecker)
3 820 320 Sonder-Anschlusskabel mit Winkelstecker und
zusätzlichem Lasermarker, Länge 5m
Wasserkühlgehäuse-System (Komponenten)
Bestell-Nr. Beschreibung
3 837 080 Leichtes Wasserkühlgehäuse (Kammerkühlsystem) für
Umgebungstemperatur   bis ca. 170°C
3 835 100 Verbindungsflansch
3 835 080 Befestigungswinkel
3 835 070 Befestigungsflansch
3 835 160 Luftspülaufsatz
3 835 090 Montagehülse
3 835 110 Rückwand für Kühlgehäuse
3 837 230 Schweres Wasserkühlgehäuse aus Edelstahl mit integriertem
Luftspülaufsatz für Umgebungstemperaturen bis ca. 280°C
3 846 100 Montagerohr
3 846 120 Flanschrohr
3 846 620 Vakuumaufnahme KF16 mit Kalzium-Fluorid-Scheibe (CaF2) für IN5/5
3 846 630 Vakuumaufnahme KF16 mit Zink-Selenid-Scheibe (ZnSe) für IN5
3 846 650 Ersatzscheibe CaF2 ø 25 × 3 mit FPM-Ring
3 846 660 Ersatzscheibe ZnSe ø 25 × 3 mit FPM-Ring
Montage
Bestell-Nr. Beschreibung
3 834 210 Verstellbarer Montagehalter
3 835 160 Luftspülaufsatz
Zubehör
Als passende Einbauinstrumente bieten sich besonders die Modellreihen